Ant. ad introitum (V2809ai)

Cf. Ps 64, 12

Benedices coronae anni benignitatis tuae,  
et campi tui replebuntur ubertate.

Vel: (V2810ai = P709am)

Mt 28, 20

Ant. ad communionem (V2813am = A191am)

Hebr 13, 8

### 26. PRO HUMANO LABORE SANCTIFICANDO

#### A

Ant. ad introitum (V2815ai)

Gen 1, 1.27.31

In principio creavit Deus caelum et terram.  
Et creavit Deus hominem ad imaginem suam.  
Viditque Deus cuncta quae fecerat, et erant valde bona.

Vel: (V2816ai)

Cf. Ps 89, 17

Bonitas tua, Domine, sit super nos,  
et opus manuum nostrarum secunda nobis.

Ant. ad communionem (V2820am ≈ S1492am)

Col 3, 17

Omne quodcumque facitis in verbo aut in opere,  
omnia in nomine Domini Iesu Christi,  
gratias agentes Deo et Patri per ipsum.

## II. FOR CIVIL NEEDS

### 25. THE BEGINNING OF THE CIVIL YEAR

#### Entrance Antiphon

Cf. Ps 64, 12

You will bless the crown of the year with your goodness,  
and your fields will be filled with plenty.

Or:

Mt 28, 20

#### Communion Antiphon

Heb 13, 8

### 26. FOR THE SANCTIFICATION OF HUMAN LABOR

A

#### Entrance Antiphon

Gen 1, 1.27.31

In the beginning, God created heaven and earth,  
and God created man in his image.  
God looked on all he had made and it was very good.

Or:

Cf. Ps 89, 17

Let your favor be upon us, O Lord,  
and prosper the work of our hands.

#### Communion Antiphon

Col 3, 17

Whatever you do  
in word or in work,  
do it all in the name of the Lord,  
giving thanks to God the Father through him.

## 27. IN AGRIS CONSERENDIS

### A

Ant. ad introitum (V2825ai = V2816ai) Cf. Ps 89, 17

Ant. ad communionem (V2828am = A4am) Ps 84, 13

## 28. POST COLLECTOS FRUCTUS TERRAE

Ant. ad introitum (V2833ai) Ps 66, 7

Terra dedit fructum suum:  
benedicat nos Deus, Deus noster.

Ant. ad communionem (V2837am = O1049am) Cf. Ps 103, 13-15

## 29. PRO POPULORUM PROGRESSIONE

Ant. ad introitum (V2839ai) 1 Io 3, 17

Qui habuerit substantiam huius mundi,  
et viderit fratrem suum necessitatem habere  
et clauserit viscera sua ab eo,  
quomodo caritas Dei manet in eo?

Ant. ad communionem (V2842am = O1049am) Cf. Ps 103, 13-15

Vel: (V2843am) Lc 11, 9

Petite, et dabitur vobis;  
quaerite, et invenietis;  
pulsate, et aperietur vobis, dicit Dominus.

## 27. AT SEEDTIME

### A

Entrance Antiphon

Cf. Ps 89, 17

Communion Antiphon

Ps 84, 13

## 28. AFTER THE HARVEST

Entrance Antiphon

Ps 66, 7

The earth has yielded its harvest;  
may God, our God, bless us.

Communion Antiphon

Cf. Ps 103, 13-15

## 29. FOR THE PROGRESS OF PEOPLES